Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 15

ПРИКАЗ

05.11.2024                                                                                                                        № 369/1-ОД

 о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических

и (или) юридических лиц, в том числе численность обучающихся, являющихся

иностранными гражданами, по каждой образовательной программе

Заведующий МБДОУ г. Мурманска № 15                                                         Н.К.Бояркина

 общая численности обучающихся на 05.11.2024       283

Численность воспитанников, обучающихся по Основной образовательной

программе дошкольного образования МБДОУ г. Мурманска № 15 на 05.11.24 года,

составляет  253 воспитанника.

Численность воспитанников, обучающихся по Основной

адаптированной  программе дошкольного образования МБДОУ г. Мурманска № 15

на 05.11.24 года, составляет  30 воспитанников.

численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета / (в

том числе с выделением численности обучающихся , являющихся иностранными

гражданами)

0

 численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов РФ /

(в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными

гражданами)

283

численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов / (в

том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными

гражданами)

0

 численность обучающихся по договорам об образовании, заключаемых при приеме на

обучение за счет средств физического и (или) юридического лица (далее- договор об

оказании платных образовательных услуг) / (в том числе с выделением численности

обучающихся, являющихся иностранными гражданами)

0

численность иностранных граждан 0

	1. Утвердить численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических и (и...

		2024-11-08T10:49:35+0300
	город Мурманск
	Бояркина Надежда Константиновна
	Я являюсь автором этого документа